

**İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI AĞUSTOS-EYLÜL DÖNEMİ İLİ İÇİ DÖNEM ATAMASINA ESAS
İL VE İLÇELERE GÖRE AÇILAN KADRO DURUMLARI**

ATAMA YAPILMASI PLANLANAN BİRİM	AÇILACAK KADRO ÜNVANI	BÖLÜMÜ	AÇILACAK KADRO SAYISI	TERCİH YAPILACAKLARDA ARANACAK ŞARTLAR
Balkçılık ve Su Ürm. Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler (Zootekni, Hayvansal Üretim, Süt Teknolojisi hariç)	1	Şube Müdürlüğünde yürütülen ÇED başvurularına Ziraat yanında yapılacak Kurumsal görüş raporlarına yönelik etüt çalışmalarında görev yapmak üzere belirlenen bölümlerden mezun olmak.
Bitkisel Ürt.ve Bıktı Sağı. Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Bahçe Bitkileri	2	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere ilimiz genelinde bahçe ziraatı konusunda görev yapacak Bahçe Bitkileri bölümünden mezun olmak.
Bitkisel Ürt.ve Bıktı Sağı. Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Ziraat Mühendisliği	1	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere Ziraat Fakültesinin Ziraat Mühendisliği bölümünden mezun olup, Sılama Yarımcısı Temel Eğitim Kursu Sertifikasına sahip olmak.
Bitkisel Ürt.ve Bıktı Sağı. Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Bitkisel Üretim	1	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere Ziraat Fakültesinin Bitkisel Üretim bölümünden mezun olmak
Bitkisel Ürt.ve Bıktı Sağı. Şb. Md.	Ziraat Teknikeri	Tarım Makineleri	1	Şube Müdürlüğü bünyesinde Tarımsal Mekanizasyon faaliyetlerini artırmak amacıyla İl Müdürlüğü tarafından yürütülecek projelerin koordinasyonunda görevlendirilmek üzere Tarım Makineleri Bölümünden mezun olup Ziraat Teknikeri ünvanına sahip olmak.
Koordinatör ve Tarımsal Ver. Şb.Md.	Ziraat Teknikeri	Tüm Bölümler	1	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere Ziraat Teknikeri ünvanına sahip olmak.
Tarımsal Akt.ve Arz. Değ.Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Toprak	1	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere Toprak Bölümünden mezun olmak.
Tarımsal Akt.ve Arz. Değ.Şb. Md.	Ziraat Mühendisi	Tarımsal Yapılar ve Sulama (Kültür Teknik)	1	Şube Müdürlüğü iş ve işlemlerinde görevlendirilmek üzere Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden mezun olmak.
Akçadağ İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Teknikeri	Ziraat Teknikeri	1	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Teknikeri ünvanına sahip olmak.
Arapçığ İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Arğuvan İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	1	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.
Battalgazi İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	3	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.
Battalgazi İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Darand e İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	1	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.
Darand e İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Doğanehir İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Doğanehir İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	3	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.
Hekimhan İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Hekimhan İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	1	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.
Yazihan İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Yazihan İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	1	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Yeşilyurt İlçe Tarım ve Orman Md.	Veteriner Hekim	Veteriner Hekim	3	İlçe genelinde yürütülen Hayvancılık Hizmetlerinde görev yapmak üzere Veteriner Hekim ünvanına sahip olmak.
Yeşilyurt İlçe Tarım ve Orman Md.	Ziraat Mühendisi	Tüm Bölümler	4	İlçe genelinde yürütülen Ziraat faaliyetlerinde görev yapmak üzere Ziraat Mühendisi ünvanına sahip olmak.

